

ÜHISKONNAUURINGUD

Ülevaade Eesti avaliku sektori asutuste
ja mõttekodade uuringutest

<http://goo.gl/Bjel1B>

2017: 5

ISSN 2382-7483

BALTI UURINGUTE INSTITUUT

[Strömpl, Judit ; Kaldur, Kristjan ; Karu, Marre \(2017\). Child-friendly justice: perspectives and experiences of children involved in judicial proceedings as victims, witnesses or parties : Estonia.](#)

Käesoleva uuringu andmed on kogutud ning analüüsitud 2014. aasta lõpus. Uuringu sihtrühmaks olid 10–14-aastased lapsed, kes olid osalenud kohtuprotsessidel kui osapooled, ohvrid või tunnistajad. Eesmärgiks oli uurida nende laste isiklike kogemusi ning vaatenurki seoses kohtuprotsessidega. Intervjueeriti 29 last. Tegemist on jätku-uuringuga, mille esimene osa viidi läbi 2012. aastal ning avalikustati 2015. aastal, see käsitles kohtumenetluses lastega kokku puutuvate spetsialistide kogemusi.

EESTI RAKENDUSUURINGUTE KESKUS CENTAR

[Järve, Janno ; Kaska, Mart ; Seppo, Indrek ; Anspal, Sten \(2017\). Puidurafineerimistehase sotsiaal-majanduslike mõjude analüüs.](#)

Pikaajalise metsa- ja puidutööstuses tegutsemise kogemusega Eesti investorite grupp kaalub võimalust ehitada Eestisse tänapäevane puidurafineerimistehas, mille peamiseks toodanguks on okas- ja kasepuu puidukiud. Prognooside kohaselt oleks kavandatav ühe miljardi euro suurune investering suurim, mis on läbi aegade Eesti tööstusse tehtud. Käesolevas uuringus on peamiselt analüüsitud tehase mõjusid Eesti majandusele, aga ka taastuvenergiale, muude puidusortimentide hindadele ning transpordile.

POLIITIKAUURINGUTE KESKUS PRAXIS

[Leppik, Genely ; Haaristo, Hanna-Stella ; Mägi, Eve \(2017\). IKT-haridus: digioskuste õpetamine, hoiakud ja võimalused üldhariduskoolis ja lasteaias.](#)

Info- ja kommunikatsioonitehnoloogiat (IKT) kasutatakse tänapäeval laialdaselt pea kõigis eluvaldkondades. Seetõttu on oluline, et inimesed omandaksid vajalikud oskused ja

teadmised tänapäevasele digitaristule ligipääsemiseks. Uuring on teostatud saamaks ülevaadet digioskuste õpetamisest üldhariduskoolides ja lasteaedades. Uuringu ülesandeks oli muu hulgas välja selgitada, millised on üldhariduskoolides pakutavad eraldiseisvad ained digioskuste õpetamiseks, mil määral on digioskuste õpetamine lõimitud erinevatesse ainevaldkondadesse, millised on õpetajate ja õpilaste oskused ja hoiakud digioskuste õpetamisel, missuguseid IKT-huviringe üldhariduskoolides ja lasteaedades pakutakse ning missugust tuge vajavad õpetajad, üldhariduskoolid ja lasteaiad digioskuste õpetamisel.

RAHANDUSMINISTEERIUM

[Rahandusministeerium \(2017\). Analüüs virtuaalväeringute võimaliku tunnustamise ja kasutamise poliitika väljatöötamiseks.](#)

Enamikes Euroopa Liidu liikmesriikides ei ole virtuaalväeringutega seonduv selgelt reguleeritud. Analüüsis vaadeldakse lähemalt virtuaalväeringute käsitlemist, kasutamist ja võimalikku regulatsiooni nii Euroopa Liidu kui Eesti kontekstis. Uuringus käsitletakse ka virtuaalvaluuta õiguslikku klassifitseerimist ning analüüsitakse nii selle positiivseid külgi kui ka riske.

RIIGIKOHUS

[Vutt, Maris \(2017\). Mittevaralise kahju hüvitamise nõuded tsiviil- ja kriminaalasjades esimese ja teise astme kohtutes 2016. aastal : kohtupraktika kordusanalüüs.](#)

Käesoleva analüüsi eesmärk on uurida mittevaralise kahju hüvitamise normide kohaldamist esimese ja teise astme kohtutes 2016. aastal. Tegemist on teise kordusanalüüsiga, mille objektiks on 2016. aastal maa- ja ringkonnakohtutes tsiviilasjades tehtud otsused, milles kohus on vaadanud läbi mittevaralise kahju hüvitamise nõuded. Eesmärgiks on kohtupraktika üldistamine ning vastavate normide rakendusprobleemide esiletoomine. Samuti uuritakse, kas ja millised muutused on viimase kümne aasta jooksul mittevaralise kahju hüvitamise normide rakendamisel toimunud.

SOTSIAALMINISTEERIUM

[Veermann, Lennert ; Thai, Thi \(2017\). The potential health effects of taxing sugary drinks in Estonia / Cancer Council NSW.](#)

Eestis, nagu ka mujal maailmas, tarbitakse liiga palju suhkrustatud jooke, mida on seostatud ülekaalulisuse, rasvumise ning erineva hulga krooniliste haigustega. Uuringus analüüsitakse karastusjookide maksustamise potentsiaalset mõju eestlaste tervisele ning Eesti riigi tuludele.

[Tartu linna ettevõtluskeskkonna arendamine : aruanne \(2017\) / OÜ Cumulus Consulting, Irbis Konsultatsioonid OÜ, Positium LBS OÜ, Sotsiaalteaduslike Rakendusuuringute Keskus RAKE.](#)

Aruandes analüüsitakse Tartu linna kehtiva arengukava ettevõtluse peatükki „Nutikas ettevõtluslinn“ ning tehakse ettepanekuid selle täiendamiseks. Vaatluse all on ettevõtluse ruumiline keskkond Tartu linnas, Tartumaal ning ka laiemalt Lõuna-Eestis.

Väljaande koostanud Gerli Kõösel Gerli.Koosel@nlib.ee

Keeleliselt toimetanud Gerli Eero

Vaata ka Euroopa Liidu Nõukogu raamatukogu koostatavat väljaannet Think Tank Review, mis tutvustab EL liikmesriikides läbiviidud uuringuid.



Väljaandele kohalduvad [Creative Commonsi Eesti litsentsi \(versioon 3.0\)](#) tingimused